
V průběhu tehoto dvoudenního 
školení získáte ucelený přehled 
o nových produktech, které po 
lipském veletrhu přichází na náš trh, 
a aplikacích, využitelných pro jejich 
snazší nastavení i objednání. 
Předáme vám také naše tipy a triky, 
které oceníte při vaší každodenní 
práci.

Náplň školení:
 ⚫ Nová chodidla v praxi  
(Evanto, Taleo Adjust)

 ⚫ Novinky v kolenních kloubech 
(Dynion, C-leg 4 Update, 
Genium X4)

 ⚫ Digitální technologie a aplikace 
iCC (MyFit TT, MyFit TF, Unique 
linery)

 ⚫ Přehled v protetice HK
 ⚫ Tipy a triky v materiálech

Školení je vhodné pro velmi zkušené 
ortotiky-protetiky.

Agenda
Pondělí

8:30 – 9:00 Sraz účastníků
9:00 – 9:15 Zahájení školení
9:15 – 10:30 Nová chodidla v praxi (Evanto, Taleo Adjust)
10:30 – 11:00 Přestávka
11:00 – 12:30 Novinky v kolenních kloubech  

(Dynion, C-leg 4 Update, Genium X4)
12:30 – 13:30  Společný oběd
13:30 – 15:30 Novinky v materiálech a Socket Technologies
15:30 – 16:00  Přehled v protetice horních končetin
16:00 Závěr prvního dne a individuální odjezd  

do hotelu v Plzni

17:30 Zajištěný odvoz od hotelu do Ottobock
18:00 Garden party se školou čepování piva v Ottobock
<22:30 Zajištěný odvoz zpět do hotelu

Úterý

9:00 – 10:30 Aplikace iFab Customer Center (iCC) & MyFit TF 
10:30 – 11:00 Přestávka
11:00 – 12:30 iCC & MyFit TT, iCC & Unique linery
12:30 – 13:00  Společný oběd
13:00 Závěr školení

Novinky a inovace 
v protetice
Program školení

Datum konání Místo konání Školitelé Počet účastníků Poplatek

24.–25. 6. 2024 Ottobock ČR,  
Protetická 460, Zruč-Senec

V. Princ, M. Bachura, M. Skudla, R. Polkoráb, 
O. Vyhnal, B. Chládek, J. Zachoval

25 1210,– Kč (s DPH)

www.ottobock.cz | www.ottobock.sk


